

**สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง**  
**ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ**  
**( จ่ายขาดเงินสะสมงบประมาณปี 2560 )**

**สถานที่ก่อสร้าง** งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย แจ่มไผ่พัฒนา (ต่อจากโครงการเดิมปี 60)  
 ช่วงที่ 1. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 124.00 เมตร ทนมา 0.15 เมตร โหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร  
 ช่วงที่ 2. กว้าง 3.00 เมตร ยาว 118.00 เมตร ทนมา 0.15 เมตร โหล่ทางข้างละ 0.10 เมตร  
**เจ้าของโครงการ** กองช่าง อบต.หินเหล็กไฟ  
**สถานที่ก่อสร้าง** หมู่ที่ 7 ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์  
**แบบเลขที่** -


ประมาณการตามแบบ ป.ร.4


ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 มกราคม 2560

ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 26.00 - 26.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด ( บาท )	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร		
2	ประเภทงานทาง	494,746.06	
3	ประเภทงานชลประทาน		
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย		
	เลื่อนโซ		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		494,746.06
	คิดเป็นเงินเพียง		494,700.00
อักษร	สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน		

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง  
 ( นายธรรมบุญ มากภิรมย์ )  
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง  
 ( นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม )  
 หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 ( นายวิรัชต เกื้อสอาด )  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

## โครงการ

งานก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบกำแพงพัฒนา (ต่อจากโครงการเดิมปี 60)

ช่วงที่ 1. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 124.00 เมตร ทบ 0.15 เมตร โยธาฯสร้างละ 0.50 เมตร

ช่วงที่ 2. กว้าง 3.00 เมตร ยาว 118.00 เมตร ทบ 0.15 เมตร โยธาฯสร้างละ 0.10 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ค.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	$F_N$ (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคาผลงาน (บาท)	หมายเหตุ	
1	งานขุดวางขนาดบ่อ	997.60	ตร.ม.	1.68	1,675.97	1,3624	2.29	2,283.34		
2	งานตีวงวางรอกเหล็ก ทบ 0.15 เมตร	850.00	ตร.ม.	408.50	347,225.00	1,3624	556.54	473,059.34		
	2.1 งานคอนกรีต ทบ 0.15 เมตร	81.00	ม.	50.05	4,054.12	1,3624	68.19	5,523.33		
	2.2 Expansion Joint									
3	งานหล่อทางหินตอก	3.1	หินตอกขนาดสี่เหลี่ยม 0.20 เมตร	29.52	ตร.ม.	345.12	10,187.94	1,3624	470.19	13,880.05
<b>รวมยอด</b>								494,746.06		
<b>รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น</b>								494,746.06		

(ลงชื่อ)..... กรรมการที่ทนพรตกลาง

( นายนรเศรษฐ มัทพันธ์ )

วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

(ลงชื่อ)..... กรรมการที่ทนพรตกลาง

( นนทิตติศักดิ์ เกตุงาน )

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการที่ทนพรตกลาง

( นายรัชชพล เตื้อตอด )

ผู้อำนวยการก่อสร้าง